




						





		


                
        
             
            	Knygos
	Naujos knygos
	Knygų temos
		Sveikata, gydymas
	Asmeninis tobulėjimas
	Visatos ir pasaulių samprata
	Mokytojų mokymai, diktavimai
	Astrologija, šamanizmas, kortos
	Ezoteriniai romanai
	Priedai knygoms



	E. knygos
	Defektuotos knygos
	Pagal autorių



	Akcijos
	Sandėlio išpardavimas



	Leidyba
	Leidybos paslaugos
	Išparduotos knygos



	Gyvai
	Mijalba TV
	Straipsniai/blog'as
	Video
	Foto galerija



	Skaitykla
	Apie mus



            


        


        


		


		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	






		
		 
            
            
            

	Krepšelyje nėra produktų.



            

            
            


		



		




				





Įkvėpimo  leidykla  visiems







			KnygosNaujos knygos

Knygų temosSveikata, gydymas
Asmeninis tobulėjimas
Visatos ir pasaulių samprata
Mokytojų mokymai, diktavimai
Astrologija, šamanizmas, kortos
Ezoteriniai romanaiPriedai knygoms

E. knygos

Defektuotos knygos

Pagal autorių






	AkcijosSandėlio išpardavimas






	LeidybaLeidybos paslaugos

Išparduotos knygos






	GyvaiMijalba TV

Straipsniai / Blog‘as

Video

Foto galerija






	Skaitykla
	Apie mus



		



		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	










		
		 
            
            
            

	Krepšelyje nėra produktų.



            

            
            


		



		




				


		
            

                

                
                    

		Pradžia / Knygos / E. knygos / SAVĘS IR VISATOS PAŽINIMO LINK. MEILĖS ENERGIJA. E. knyga (PDF formatas)


		

		









		
SAVĘS IR VISATOS PAŽINIMO LINK. MEILĖS ENERGIJA. E. knyga (PDF formatas)
Petraitienė Violeta

		12.00 € su PVM




		
Knygą
Kiekis


		
	
	
		
		
		produkto kiekis: SAVĘS IR VISATOS PAŽINIMO LINK. MEILĖS ENERGIJA. E. knyga (PDF formatas)
	
	


		Į krepšelį

								
							


	



		

		









		


APIE KNYGĄ/APRAŠYMAS

INFORMACIJA



		
		1 laiškas

ŽMOGAUS MISIJA

Rinkis gyvenimą, kupiną gražių, nuoširdžių jausmų. Gyvenimą, kupiną išminties, supratingumo, atjautos. Kam to reikia? Naujam tavo žingsniui. Nemokėdama suvaldyti situacijos, tu negali gauti naujų žinių. Viskas, ką žmogus gali ir turi žinoti, yra skirta jo gerovei. Todėl, kad ir pamažu, bet tvirtai keisk gyvenimo poziciją. Nuolat žvelk į savo gyvenimą pro dvasingumo prizmę. Tavo jausmai, pirmiausia, turi būti nuoširdūs ir atviri. Jokios paniekos, smerkimo, šmeižto. Jokios įtampos, jokio nerimo. Mintis yra stipri ir ją reikia išnaudoti gėriui kurti. Kiekviena gera mintis sustiprina tavo galią keleriopai. Kiekviena bloga mintis sumažina tavo galią šimteriopai. Blogai negalvok. Paprasčiausia atsisakyk apie tai net svarstyti. Mintys turi būti teigiamos. Visą dieną, kiekvieną gyvenimo akimirką ir, svarbiausia, jos turi būti nuoširdžios, lydimos gilaus suvokimo, meilės. Tavo pasaulyje daug liūdesio. Neįsileisk jo daugiau. Tai žudo asmenybę. Žudo viltį, pasitikėjimą. Užslėptą liūdesį visada sunku pastebėti, kaip ir bet kokį užslėptą jausmą. Mintis reikia gryninti, jausmus reikia atsirinkti: su kuriais gyventi, kurių atsisakyti.

 




		
Daugiau


		
SKU: 

PET014

Kategorijos: 

E. knygos

Puslapių skaičius:

376

Vertėjas:



Redaktorius:



Leidimo metai:

2023

Ilustracijos:
juodai baltos

Viršelis:


ISBN:
9786090801109

Formatas:
Elektroninė PDF

Svoris:

kg

Išmatavimai:
21.7
x
15.5
x
2.5
cm






JUMS TAIP PAT GALI PATIKTI

		








						
						Į krepšelį


GENOSKOPAS. E. knyga (PDF formatas)
		6.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


GILUMINIŲ ĮSITIKINIMŲ IEŠKOJIMAS. Teta gydymas. E. knyga (PDF formatas)
		6.60 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


KIBALIONAS. E. knyga (PDF formatas)
		10.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


MIEGANTYS ŽMONĖS. E. knyga (PDF formatas)
		6.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


KAIP RASTI GIMININGĄ SIELĄ. E. knyga (PDF formatas)
		5.50 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


TETA GYDYMAS™. E. knyga (PDF formatas)
		8.70 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


TETA GYDYMAS PAŽENGUSIESIEMS E. knyga (PDF formatas)
		6.75 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


SANNA. The Book of Genesis. E. book in English (PDF formatas)
		7.20 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


EZOTERINĖ MEILĖS IR SANTUOKOS FILOSOFIJA. E. knyga (PDF formatas)
		4.50 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


AZAHIELLE. E. knyga (PDF formatas)
		6.30 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


GIMDYMAS SU ŠYPSENA. E. knyga (PDF formatas)
		6.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


SĄMONINGAS RUOŠIMASIS TĖVYSTEI. E. knyga (PDF formatas)
		7.20 € su PVM




		


                    
                                            
                                        
                        
                            1
2
Next                        

                    

                                        
                    






		

                


                
                
            


            


		
užsiprenumeruokite naujienlaiškį


            
                
                    
                                                    Newsletter signup


                                                

                        
                                                                                            
                                    jūsų el.pašto adresas
                                    
                                

                                                        Palaukite...

                            
                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Thank you for sign up!


                                                    

                    

                

            

        
        
        





Meniu






	NAUJIENOS
	Knygos
	Akcijos
	Skaitykla
	Autoriai



Kontaktai
Drobės g. 62 - 303 kab. 
Kaunas, LT45181

(+370) 687 86760
(+370) 654 67767
info@mijalba.com


Sekite mus






© 2023 - LEIDYKLA MIJALBA / TAISYKLĖS IR SĄLYGOS / PRIVATUMO POLITIKA

	








Prekė įtraukta į krepšelį0

Prekių krepšelyje nėra

Tęsti apsipirkimą




			
			
				
			

			
			

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	




        

                
            
    		
		

	            
            
        
    
		

	
		
		   
		      
		         
Mes naudojame slapukus (angl., cookies) norėdami užtikrinti geresnę kokybę lankantis mūsų svetainėje. Jeigu sutinkate, spauskite mygtuką „Sutinku“. Sutikimas bus automatiškai užskaitomas ir tada, jei toliau naudositės mūsų svetaine.SutinkuPRIVATUMO POLITIKA

			
		

		 
